	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир Микс Юниоры

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	FireFlies 
	64
	62
	62
	56
	47
	6
	54,00
	2

	2
	Монро 
	50
	56
	51
	56
	48
	6
	46,33
	4

	3
	GOLD RUSH  
	54
	58
	60
	55
	53
	3
	52,67
	3

	4
	Fighters
	64
	66
	60
	66
	61
	0
	63,67
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 номинация Групповые станты Микс Взрослые

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	A.G.E. (эйдж)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	2
	Titans
	66
	70
	74
	66
	66
	0
	67,33
	1

	3
	Монро
	35
	37
	34
	25
	33
	0
	34,00
	3

	4
	A.G.E. 1 (эйдж)
	39
	51
	62
	48
	49
	0
	49,33
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 групповые станты микс юниоры

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	FireFlies
	55
	58
	71
	56
	51
	0
	56,33
	2

	2
	Монро 2
	57
	53
	62
	49
	47
	0
	53,00
	3

	3
	FireFlies 2
	60
	59
	80
	65
	58
	0
	61,33
	1

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 групповые станты юниоры

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	BURN 
	56
	60
	55
	51
	56
	3
	52,67
	2

	2
	LIGHTERS
	65
	62
	77
	67
	71
	0
	67,67
	1

	3
	Монро  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	4
	E.X.T.R.A. Juniors 
	53
	53
	51
	39
	49
	0
	51,00
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир дети

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	Flowers 
	40
	39
	46
	41
	43
	0
	41,33
	 

	2
	Монро 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	3
	Страйк 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир Микс Взрослые

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	E.X.T.R.A.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	2
	Diamonds 
	51
	54
	55
	64
	51
	0
	53,33
	 

	3
	 A.G.E. (эйдж) 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир младшие дети

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	 Монро 
	48
	49
	49
	47
	45
	0
	48,00
	2

	2
	 «NO LIMIT KIDS» 
	36
	41
	42
	35
	31
	0
	37,33
	3

	3
	ROCK
	54
	59
	57
	57
	56
	0
	56,67
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015  номинация Партнерские станты

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	Иван и Виктория, E.X.T.R.A. 
	48
	51
	53
	48
	47
	0
	49,00
	4

	2
	Георгий и Лиса, E.X.T.R.A. 
	46
	50
	64
	66
	48
	0
	54,00
	3

	3
	Григорий и Ирина, E.X.T.R.A. 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	4
	Мини и Борода
	61
	65
	82
	73
	64
	0
	67,33
	1

	5
	AGE
	40
	45
	55
	46
	39
	0
	43,67
	5

	6
	Кронверкские Барсы
	51
	55
	59
	65
	46
	0
	55,00
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир юниоры

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	 LIBERTY 
	57
	59
	57
	60
	53
	0
	57,67
	 1

	2
	STORM 
	59
	62
	41
	57
	57
	3
	54,67
	 2

	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир данс младшие дети

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	МОНРО 
	58
	56
	52
	49
	48
	0
	52,33
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 Чир данс дети

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	МОНРО 
	59
	60
	56
	53
	54
	0
	56,33
	 2

	2
	LITTLE FOXES 
	70
	71
	75
	67
	72
	0
	71,00
	 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 номинация Чир  Данс  Freestyle Юниоры

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	МОНРО
	57
	58
	56
	54
	60
	0
	57,00
	2

	2
	FOXES 
	77
	73
	78
	74
	77
	0
	76,00
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 номинация Чир  Данс  Freestyle Взрослые

	
	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	№
	Команда
	Оценки
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	

	1
	VERTIGO 
	71
	73
	78
	74
	74
	0
	73,67
	1

	2
	МОНРО
	55
	61
	62
	54
	59
	0
	58,33
	2

	3
	Titans
	45
	51
	62
	58
	54
	0
	54,33
	3

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Первенство Калининского района по черлидингу 2015 номинация Чир Данс Шоу Взрослые

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Итого
	Место
	

	Инфинити
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 
	

	Gold Diggers 
	30
	29
	26
	27
	21
	27,33
	9
	

	Торнадо
	31
	33
	27
	28
	29
	29,33
	8
	

	МОНРО
	32
	33
	30
	27
	25
	29,67
	7
	

	 Diamonds
	33
	30
	33
	32
	27
	31,67
	6
	

	МЧС Girls Team
	34
	32
	34
	32
	33
	33,00
	           5
	

	Кронверкские барсы
	35
	33
	32
	35
	33
	33,67
	4
	

	FIRE 
	33
	32
	36
	37
	35
	34,67
	3
	

	NO  LIMIT
	36
	37
	34
	35
	34
	35,00
	2
	

	VERTIGO 
	38
	38
	40
	41
	37
	38,67
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
